
SKU Size  Case Count Price Per Case Price Per Each
VMK000 4 x 7 500 $44.95 $0.09
VMK00 5 x 9 250 $32.95 $0.13
VMK0 6.25 x 9 250 $34.95 $0.14
VMK1 7.25 x 11 100 $22.95 $0.23
VMK2 8.5 x 11 100 $24.95 $0.25
VMK3 8.5 x 13.5 100 $27.95 $0.28
VMK4 9.5 x 13.5 100 $29.95 $0.30
VMK5 10.5 x 15 100 $32.95 $0.33
VMK6 12.5 x 18 50 $27.95 $0.56
VMK7 14.25 x 19 50 $27.95 $0.56

SKU Size  Case Count Price Per Case Price Per Each
VMP000 4 x 7 500 $58.95 $0.12
VMP00 5 x 9 250 $36.00 $0.14
VMP0 6.25 x 9 250 $36.95 $0.15
VMPCD 6.5 x 7.5 250 $40.95 $0.16
VMP1 7.25 x 11 100 $24.95 $0.25
VMP2 8.5 x 11 100 $27.95 $0.28
VMP3 8.5 x 13.5 100 $30.95 $0.31
VMP4 9.5 x 13.5 100 $32.95 $0.33
VMP5 10.5 x 15 100 $38.95 $0.39
VMP6 12.5 x 18 50 $29.95 $0.60
VMP7 14.25 x 19 50 $31.95 $0.64

SKU Size  Case Count Price Per Case Price Per Each
ECO000 4 x 7 500 $43.95 $0.09
ECO00 5 x 9 250 $31.95 $0.13
ECO0 6.25 x 9 250 $33.95 $0.14
ECO1 7.25 x 11 100 $21.95 $0.22
ECO2 8.5 x 11 100 $23.95 $0.24
ECO3 8.5 x 13.5 100 $26.95 $0.27
ECO4 9.5 x 13.5 100 $28.95 $0.29
ECO5 10.5 x 15 100 $31.95 $0.32
ECO6 12.5 x 18 50 $26.95 $0.54
ECO7 14.25 x 19 50 $26.95 $0.54

SKU Size  Case Count Price Per Case Price Per Each
VMX000 4 x 7.25 500 $58.95 $0.12
VMX0 6.5 x 9.25 250 $35.95 $0.14
VMX1 7.25 x 11.25 100 $24.95 $0.25
VMX2 8.5 x 11.25 100 $27.95 $0.28
VMX3 8.5 x 13.75 100 $30.95 $0.31
VMX4 9.5 x 13.75 100 $32.95 $0.33
VMX5 10.5 x 15.25 100 $38.95 $0.39
VMX6 12.5 x 18.25 50 $29.95 $0.60
VMX7 14.25 x 19.25 50 $31.95 $0.64

SKU Size Case Count Price Per Case Price Per Each
VMGP2 8.5 x 11.25 75 $32.95 $0.44
VMGP5 10.5 x 15.25 75 $40.95 $0.55

SKU Size Case Count Price Per Case Price Per Each
RPM0 6 x 6 200 $27.99 $0.14
RPM1 6 x 8 100 $26.99 $0.27
RPM2 7 x 9 100 $28.99 $0.29
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RPM3 9 x 11.5 100 $38.99 $0.39
RPM4 9.75 x 12.25 100 $41.99 $0.42
RPM5 11 x 13.5 100 $46.99 $0.47
RPM6 12.75 x 15 100 $57.99 $0.58
RPM7 13 x 18 100 $74.95 $0.75
RPM8 17 x 21 100 $89.95 $0.90

SKU Size Case Count Price Per Case Price Per Each
VMPB1 6 x 9 1000 $53.95 $0.05
VMPB2 7.5 x 10.5 1000 $69.95 $0.07
VMPB3 9 x 12 1000 $85.95 $0.09
VMPB4 10 x 13 1000 $89.95 $0.09
VMPB5 12 x 15.5 500 $60.95 $0.12
VMPB6 12 x 16 500 $65.90 $0.13
VMPB7 14.5 x 19 250 $54.95 $0.22
VMPB8 19 x 24 250 $73.90 $0.30
VMPB9 24 x 24 250 $88.90 $0.36

SKU Size Roll Size (feet) Price Per Roll Price Per Foot
BMBW1 1/2" x 12" 250 $34.95 $0.14
BMBW2 1/2" x 24" 250 $69.95 $0.28
BMBW3 3/16" x 12" 700 $52.95 $0.08
BMBW4 3/16" x 24" 700 $103.95 $0.15
BMBW5 5/16" x 12" 400 $50.90 $0.13

SKU Size Case Count Price Per Case Price Per Box
VMBX1 4 x 4 x 4 50 $21.90 $0.44
VMBX2 5 x 5 x 4 50 $21.90 $0.44
VMBX3 5 x 5 x 5 50 $25.90 $0.52
VMBX4 6 x 5 x 4 50 $26.90 $0.54
VMBX5 6 x 5 x 5 50 $27.90 $0.56
VMBX6 6 x 6 x 4 50 $22.90 $0.46
VMBX7 6 x 6 x 5 50 $23.90 $0.48
VMBX8 6 x 6 x 6 50 $25.90 $0.52
VMBX9 7 x 4 x 4 50 $30.95 $0.62
VMBX10 7 x 5 x 4 50 $31.95 $0.64
VMBX11 7 x 5 x 5 50 $33.95 $0.68
VMBX12 7 x 7 x 4 1/2 50 $31.95 $0.64
VMBX13 7 x 7 x 5 50 $33.95 $0.68
VMBX14 8 x 4 x 4 50 $31.95 $0.64
VMBX15 8 x 5 x 5 50 $37.95 $0.76
VMBX16 8 x 6 x4 50 $30.95 $0.62
VMBX17 8 x 6 x 5 50 $31.95 $0.64
VMBX18 8 x 6 x 6 50 $32.95 $0.66
VMBX19 9 x 5 x 5 25 $22.90 $0.92
VMBX20 9 x 6 x 4 25 $24.90 $1.00
VMBX21 9 x 6 x 5 25 $23.90 $0.96
VMBX22 9 x 6 x 6 25 $25.90 $1.04
VMBX23 9 x 7 x 4 25 $24.90 $1.00
VMBX24 9 x 7 x 5 25 $25.90 $1.04
VMBX25 9 x 7 x 7 25 $28.90 $1.16
VMBX26 9 x 8 x 4 25 $27.90 $1.12
VMBX27 10 x 4 x 4 25 $24.90 $1.00
VMBX28 10 x 5 x 5 25 $23.90 $0.96
VMBX29 10 x 6 x 4 25 $23.90 $0.96
VMBX30 10 x 6 x 6 25 $25.90 $1.04
VMBX31 10 x 7 x 4 25 $25.90 $1.04
VMBX32 10 x 7 x 5 25 $29.90 $1.20
VMBX33 10 x 8 x 6 25 $30.90 $1.24
VMBX34 10 x 10 x 10 25 $43.90 $1.76
VMBX35 12 x 4 x 4 25 $25.90 $1.04
VMBX36 12 x 6 x 4 25 $25.90 $1.04
VMBX37 12 x 6 x 6 25 $27.90 $1.12
VMBX38 12 x 6 x 8 25 $27.90 $1.12
VMBX39 12 x 8 x 4 25 $29.90 $1.20
VMBX40 12 x 12 x4 25 $41.90 $1.68
VMBX41 12 x 12 x 6 25 $44.90 $1.80
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SKU Size Case Count Price Per Case Price Per Box
VMWCB1 3 x 2 x 2 100 $22.95 $0.23
VMWCB2 3 x 3 x 1 100 $24.95 $0.25
VMWCB3 3 x 3 x 2 100 $22.95 $0.23
VMWCB4 3 x 3 x 3 100 $27.95 $0.28
VMWCB5 4 x 2 x 2 100 $29.95 $0.30
VMWCB6 4 x 3 x 2 100 $32.95 $0.33
VMWCB7 4 x 3 x 3 100 $33.95 $0.34
VMWCB8 4 x 4 x 2 100 $35.95 $0.36
VMWCB9 4 x 4 x 4 100 $38.95 $0.39
VMWCB10 5 x 2 x 2 100 $27.95 $0.28
VMWCB11 5 x 3 x 2 100 $26.95 $0.27
VMWCB12 5 x 3 x 3 100 $30.95 $0.31
VMWCB13 5 x 4 x 2 100 $32.95 $0.33
VMWCB14 5 x 5 x 5 100 $54.95 $0.55
VMWCB15 6 x 2 x 2 100 $22.95 $0.23
VMWCB16 6 x 3 x 2 100 $29.95 $0.30
VMWCB17 6 x 4 x 4 100 $43.95 $0.44
VMWCB18 6 x 6 x 6 100 $81.95 $0.82
VMWCB19 7 x 2 x 2 100 $28.95 $0.29
VMWCB20 7 x 3 x 2 100 $30.95 $0.31
VMWCB21 7 x 4 x 2 100 $37.95 $0.38
VMWCB22 7 x 4 x 3 100 $42.95 $0.43
VMWCB23 7 x 4 x 4 100 $42.95 $0.43
VMWCB24 7 x 5 x 4 100 $55.95 $0.56
VMWCB25 8 x 4 x 2 100 $39.95 $0.40
VMWCB26 8 x 4 x 4 100 $49.95 $0.50
VMWCB27 8 x 8 x 6 100 $106.95 $1.07
VMWCB28 10 x 2 x 2 100 $31.95 $0.32
VMWCB29 10 x 4 x 2 100 $43.95 $0.44
VMWCB30 10 x 4 x 4 100 $53.95 $0.54
VMWCB31 10 x 6 x 6 100 $87.95 $0.88
VMWCB32 12 x 4 x 4 100 $59.95 $0.60
VMWCB33 12 x 6 x 4 100 $81.95 $0.82
VMWCB34 12 x 6 x 6 100 $95.95 $0.96

SKU Size Labels Per Case Price Per Case Price Per Label
VMSL1 8.5 x 5.5 400 $25.95 $0.06
VMSL2 4 x 6 Thermal 20 rolls at 250 labels/roll $80.95 $0.01
VMSL3 4 x 6 Thermal 20 rolls at 450 labels/roll $152.95 $0.02

SKU Size Rolls Per Case Price Per Case Price Per Roll
VMCT 2 x 110 yds Clear 36 $49.95 $1.39
VMTT 2 x 110 yds Tan 36 $94.95 $2.64
VM3MIL 3" x 330' 2.5 Mil Clear Ta  36 $75.99 $2.11

SKU Size Case Count Price Per Case Price Per Ziplock
VMZP1 1 1/2" x 2" 1000 $15.95 $0.0160
VMZP2 2" x 2" 1000 $16.95 $0.0170
VMZP3 2" x 3" 1000 $17.95 $0.0180
VMZP4 2" x 8" 1000 $21.95 $0.0220
VMZP5 2" x 12" 1000 $24.95 $0.0250
VMZP6 3" x 3" 1000 $18.95 $0.0190
VMZP7 3" x 4" 1000 $19.95 $0.0200
VMZP8 3" x 5" 1000 $20.95 $0.0210
VMZP9 3" x 6" 1000 $23.95 $0.0240
VMZP10 3" x 8" 1000 $25.95 $0.0260
VMZP11 3" x 10" 1000 $28.95 $0.0290
VMZP12 3" x 12" 1000 $33.95 $0.0340
VMZP13 3" x 14" 1000 $35.95 $0.0360
VMZP14 4" x 4" 1000 $21.95 $0.0220
VMZP15 4" x 5" 1000 $23.95 $0.0240
VMZP16 4" x 6" 1000 $26.95 $0.0270
VMZP17 4" x 7" 1000 $28.95 $0.0290
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VMZP18 4" x 8" 1000 $30.95 $0.0310
VMZP19 4" x 10" 1000 $33.95 $0.0340
VMZP20 4" x 15" 1000 $43.95 $0.0440
VMZP21 5" x 7" 1000 $33.95 $0.0340
VMZP22 5" x 8" 1000 $36.95 $0.0370
VMZP23 5" x 10" 1000 $40.95 $0.0410
VMZP24 5" x 12" 1000 $46.95 $0.0470
VMZP25 6" x 4" 1000 $26.95 $0.0270
VMZP26 6" x 6" 1000 $36.95 $0.0370
VMZP27 6" x 8" 1000 $38.95 $0.0390
VMZP28 6" x 9" 1000 $43.95 $0.0440
VMZP29 6" x 10" 1000 $45.95 $0.0460
VMZP30 6" x 12" 1000 $49.95 $0.0500
VMZP31 6" x 15" 1000 $59.95 $0.0600
VMZP32 7" x 8" 1000 $49.95 $0.0500
VMZP33 8" x 8" 1000 $50.95 $0.0510
VMZP34 8" x 10" 1000 $56.95 $0.0570
VMZP35 8" x 12" 1000 $63.95 $0.0640
VMZP36 9" x 12" 1000 $67.95 $0.0680
VMZP37 10" x 10" 1000 $73.95 $0.0740
VMZP38 10" x 12" 1000 $75.95 $0.0760
VMZP39 10" x 13" 1000 $79.95 $0.0800
VMZP40 12" x 12" 1000 $83.95 $0.0840
VMZP41 12" x 15" 1000 $86.95 $0.0870
VMZP42 13" x 15" 1000 $94.95 $0.0950
VMZP43 13" x 18" 1000 $99.95 $0.1000
VMZP44 14" x 20" 500 $104.95 $0.1050
VMZP45 18" x 20" 500 $111.95 $0.1120
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